

Individuel Invest A/S

Toftevang 4, Tolsager, 4550 Asnæs

CVR-nr. 79 42 45 28

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Bo Aagaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Individuel Invest A/S Toftevang 4, Tolsager 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 79 42 45 28
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 38. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Lundberg Petersen Mona Aagaard Bo Aagaard Madsen
Direktion	Leif Lundberg Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	545	362	734	814	582
Resultat af primær drift	-57	-85	205	303	167
Finansielle poster, netto	148	154	240	2.571	801
Årets resultat	71	52	347	2.241	754
Balance:					
Balancesum	11.023	11.080	11.175	11.504	8.891
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	46
Egenkapital	10.901	10.929	10.977	10.731	8.589
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive håndværksvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	545.143	361.911
1 Personaleomkostninger	-592.696	-438.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.280	-8.907
Resultat før finansielle poster	-56.833	-85.122
Andre finansielle indtægter	1.498.830	978.521
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350.493	-824.570
Resultat før skat	91.504	68.829
2 Skat af årets resultat	-20.129	-16.566
Årets resultat	71.375	52.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-28.625	-47.737
Disponeret i alt	71.375	52.263

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.795	40.791
4	Udskudte skatteaktiver	0	4.729
5	Tilgodehavende selskabsskat	210.978	129.903
	Andre tilgodehavender	<u>93.620</u>	<u>6.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>406.393</u>	<u>182.043</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.753.767</u>	<u>7.848.240</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.753.767</u>	<u>7.848.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.857.851</u>	<u>3.035.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.023.011</u>	<u>11.070.950</u>
	Aktiver i alt	<u>11.023.011</u>	<u>11.080.230</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	508.000	508.000
Overført resultat	10.292.812	10.321.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>10.900.812</u>	<u>10.929.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.757	16.032
Anden gæld	114.442	134.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.199	150.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.199</u>	<u>150.793</u>
Passiver i alt	<u>11.023.011</u>	<u>11.080.230</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	508.000	10.369.174	100.000	10.977.174
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.737</u>	<u>100.000</u>	<u>52.263</u>
Egenkapital 1. maj 2023	508.000	10.321.437	100.000	10.929.437
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.625</u>	<u>100.000</u>	<u>71.375</u>
	<u>508.000</u>	<u>10.292.812</u>	<u>100.000</u>	<u>10.900.812</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	590.378	433.351
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.318</u>	<u>4.775</u>
	<u>592.696</u>	<u>438.126</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.400	10.230
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.729</u>	<u>6.336</u>
	<u>20.129</u>	<u>16.566</u>
	 <u>30/4 2024</u>	 <u>30/4 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	443.846	1.158.746
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-714.900</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>443.846</u>	<u>443.846</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	 -434.566	 -938.004
Årets afskrivninger	-9.280	-8.907
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>512.345</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-443.846</u>	<u>-434.566</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	 <u>0</u>	 <u>9.280</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	4.729	11.065
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.729</u>	<u>-6.336</u>
	0	4.729
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4.729</u>
	0	4.729
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2023	129.903	-87.474
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>87.474</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	129.903	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-15.400	-10.230
Betalt acontoskat for indeværende år	74.000	87.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>22.475</u>	<u>53.133</u>
	210.978	129.903
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2024		<u>7.753.767</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.057</u>